

Rekapitulace nákladů

Akce: Klimatizace odboru dopravy

Název zařízení	Náklady
Materiál	100 804 Kč
Práce	9 594 Kč
Náklady celkem:	110 398 Kč
DPH (Daň z přidané hodnoty) - 21 %	23 184 Kč
Náklady celkem - Celkem včetně DPH:	133 582 Kč

8.6.2017

Položka	Popis	Jednotka	Kč/jed	Množství	Kč bez DPH
0001	DS201C20AC30; kombinace jistič/chránič; dvojpólový (1P+N); jmenovitý proud: 20 A; citlivost: 30 mA; charakteristika: C; Typ: AC – pro střídavý reziduální proud (určeno pro obecné zátěže)	ks	2 331,00	1,00	2 331,00
0004	CYKY-J 3x4 (CYKY 3Cx4) silový kabel pro pevné uložení	m	40,00	20,00	800,00
0005	LV 40X15 HD Lišta vkladací - bílá Kopos	m	42,00	12,00	504,00
0002	Úprava v rozvaděči R2	hod	130,00	3,00	390,00
0003	ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 4 mm ²	ks	7,00	6,00	42,00
0006	Výchozí revize	hod	360,00	5,00	1 800,00
					5 867,00
	Část klimatizace				
1	Venkovní klimatizační jednotka Daikin 3MXS68G	ks	36 365,00	1,00	36 365,00
2	Vnitřní klimatizační jednotka Daikin FLXS35B9	ks	26 286,00	2,00	52 572,00
3	Potrubí přívodu chladiva 6,35x3	m	200,00	8,00	1 600,00
4	Potrubí zpětného chladiva 12,7x2	m	300,00	8,00	2 400,00
5	Potrubí samospádového odvodu kondenzátu	m	120,00	10,00	1 200,00
6	Pomocný montážní materiál				800,00
					94 937,00

100 804,00

PRÁCE

Obor	Položka	Popis	Jednotka	Kč/jed	Množství	Kč bez DPH
Elektromontáže	0001	DS201C20AC30; kombinace jistič/chránič; dvojpólový (1P+N); jmenovitý proud: 20 A; citlivost:	ks	1166,00	1,00	1 166,00
Elektromontáže	0002	Úprava v rozvaděči R2	hod	120,00	3,00	360,00
Elektromontáže	0003	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 4	ks	2,00	6,00	12,00
Elektromontáže	0004	CYKY-J 3x4 (CYKY 3Cx4) silový kabel pro pevné	m	20,00	20,00	400,00
Elektromontáže	0005	LV 40X15 HD Lišta vkladací - bílá Kopos	m	21,00	12,00	252,00
Revize	0006	Výchozí revize	hod	360,00	5,00	1 800,00
						3 990,00
		Část klimatizace				
Montáž klimatizace	1	Propojení potrubím venkovní a vnitřních jednotek	m	210,00	16,00	3 360,00
Montáž klimatizace	2	Napojení potrubí odvodu kondenzátu	m	130,00	10,00	1 300,00
Montáž klimatizace	3	Propojení komunikačním kabelem	m	118,00	8,00	944,00
Montáž klimatizace	4	Naplnění potrubí chladivem a uvedení jednotky do provozu				
Stavební práce	5	Jádrové vrtání				
Stavební práce	6	Stavební výpomoc				
						5 604,00

9 594,00